
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

25 сентября 2020 года № 267-П
г. Бийск

Об итогах аттестационных испытаний руководящих работников 
муниципальных бюджетных образовательных организаций в III квартале 2020 года

На основании приказов МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодежи» «Об организации проведения аттестации руководителей 
муниципальных образовательных организаций Бийского района в 2020 году» от 18.12.2019 
№ 342-П, «О проведении квалификационных испытаний с руководителями муниципальных 
бюджетных и казенных образовательных организаций, подлежащими аттестации на 
соответствие занимаемой должности в III квартале 2020 года» от 31.07.2020 № 208-П, 
решения муниципальной аттестационной комиссии (протокол № 3 от 25.09.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать соответствующими занимаемой должности следующих руководителей 
муниципальных бюджетных (казенных) образовательных организаций:

- Мякишева Евгения Николаевича, директора МБОУ «Енисейская средняя 
общеобразовательная школа»;

2. Применить повышающий коэффициент к должностному окладу руководящих 
работников в соответствии с экспертным заключением по оценке уровня их 
профессиональной компетентности на основе результатов квалификационного испытания 
(приложение).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя председателя по 
информационно-методической работе Карюшину П.В.

Председатель комитета Н.А. Машанская



Приложение 
к приказу МКУ «Комитет Администрации 

Бийского района по образованию и делам молодежи» 
от 25.09.2020 № 267-П

Размеры повышающих коэффициентов к должностному окладу руководителя 
Муниципальной бюджетной, казенной образовательной организации в соответствии 
С экспертным заключением по оценке уровня его профессиональной компетентности 

На основе результатов квалификационного испытания

№ 
п/п

ФИО руководителя Значение показателя уровня 
квалификации

Размер 
повышающего 
коэффициента

1 Мякишев Евгений Николаевич 4,0 (базовый уровень) 1,12


